年  月  日

労働組合
執行委員長      殿

特別条項付き 36協定に基づく延長通知書

貴組合との  年  月  日付の時間外・休日労働協定第  条に定める特別事情に

よる時間外労働の特別延長につき下記のとおり通知します。

記

 標記協定書第 条に基づき、同第  条に定める次の部門に所属する従業員に対して、

来る  年  月（1日～末日）分について、第  条に定める時間外労働時間の特別延長
を行うこと。

１． 部門（    、    、    ）
２． 部門（    、    、    ）
３． 部門（    、    、    ）

以上